
2026 年１月８日 

南海電気鉄道株式会社 

車内広告誤掲載について（お詫び） 

 

南海高野線の一部車両におきまして、以下の企画に関する広告を誤って掲載しておりました。 

現在、当該広告に記載されている企画を実施する予定はございません。 

お客さまおよび関係者の皆さまには、大変ご迷惑をおかけしましたことを、深くお詫び申し上

げます。 

  

■掲載箇所：南海高野線 一部車両 

■催事名：南海電鉄創業 140 周年記念 

    「ABC ハウジング×南海電鉄」デジタルきっぷプレゼント   

 

今後、このような事象が発生しないように再発の防止に努めてまいりますので、ご理解賜りま

すようお願いいたします。 

 

 

 

以 上  


